FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE DO AMARAL – FCJ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA– SC
EDITAL Nº 001/2017
	A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Palmeira - SC, edital nº 001/2017, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado dos recursos do PROCESSO SELETIVO, como segue abaixo.

	  NOME
	RECURSO
	CARGO
	RESULTADO

	ARIANA BITENCOURT
	Revisão da nota de conhecimentos específicos da prova escrita
	 Educação Infantil e Ensino Fundamental
	INDEFERIDO

	ELAINE APARECIDA SOUZA
	Solicitação de revisão do tempo de serviço de Lucimara Aparecida Batista do Amaral  e Neiva Terezinha Santos Bastos (através da Secretaria de Educação)
	Educação Infantil e Ensino Fundamental
	DEFERIDO

	ERLITA HEMCKEMAIER DA SILVA
	Alteração de título
	Ensino Fundamental
	DEFERIDO

	JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA WESTPHAL
	Revisão de Tempo de Serviço e nota de titulação
	Educação Física
	DEFERIDO

	FABRÍCIA SILVEIRA
	Revisão das notas dos cursos
	Educação Infantil e Ensino Fundamental
	DEFERIDO

	JILMARA AMARANTE DE LIZ ANTUNES MOREIRA
	Revisão tempo de serviço e notas das provas de curso e título
	Biologia
Ciências
Química
	DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

	MARIA APARECIDA DA COSTA
	Revisão da nota de prova escrita
	Ensino Fundamental

	MARILEI DE LIZ DE JESUS
	Revisão das notas da prova de cursos
	Educação Infantil e Ensino Fundamental
	DEFERIDO

	MURIEL WANDAMGERBER
	Revisão das notas da prova escrita
	Médico Veterinário
	DEFERIDO

	THIARLES SOUSA BORGES
	Revisão Tempo de Serviço
	Educação Física
	DEFERIDO

	  BANCA DO PROCESSO
	Revisão dos critérios de habilitação
	Educação Especial
	DEFERIDO

                                                           Lages, 06 de fevereiro de 2017.